
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ» 

РЕШЕНИЕ 

« 17 »  апреля  2017г.                                                                                            №   9  

 
 «О  присвоении  идентификационных  
номеров  автомобильным  дорогам  
общего  пользования  местного  значения   
сельского  поселения  «Село  Вознесенье» 
Тарусского  муниципального  района  
Калужской  области»  
 

 В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 15 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Минтранса России от 
07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 
идентификационных номеров" 

 

Сельская Дума сельского поселения «Село Вознесенье» 

РЕШИЛА: 

1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
сельского поселения " село Вознесенье" Тарусского муниципального района Калужской 
области (согласно приложения) 
 
2. Признать утратившими силу, следующее Решение Сельской Думы сельского поселении 
«Село Вознесенье»  № 21А от 22.10.2010г. "Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования СП «Село Вознесенье»; 

3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице 
сельского поселения «Село Вознесенье»  в сети Интернет. 

 

Глава сельского поселения 

       «Село  Вознесенье»                                                               Е.В. Макарова 

          



Приложение к Решению Сельской Думы   
сельского поселения « Село Вознесенье»  

  №  9  от  17.04.2017 г. 

 

Перечень  
автомобильных дорог  общего пользования местного значения  сельского поселения 
«Село Вознесенье» Тарусского муниципального района Калужской области»  

 
 

 

№ 
Идентификационный 

номер 
Название НП Улица 

 
Протяженность  

Тип покрытия 

 
 

1. 
 

29 238 824  ОП МП - 
001 

с.Вознесенье ул.Центральная 0,533 асфальтобетон 

 
 
 

2. 
 
 

 29 238 824  ОП МП – 
002 

с.Вознесенье ул.Школьная 0,460 грунт 

3. 
29 238 824  ОП МП – 

003 
 

с.Вознесенье 

 
 

ул.Парковая  
 

 
         
       1,023 
 

 
 
 

грунт 
 
 

4. 
29 238 824  ОП МП – 

004 
 

с.Вознесенье 
 

ул.Солнечная  
       1,145   

асфальтобетон, 
щебень,грунт 

 
 

    

5. 
29 238 824  ОП МП – 

005 
с.Вознесенье ул. Садовая          0,712 

асфальтобетон, 
щебень 

6. 
29 238 824  ОП МП – 
006 

с.Вознесенье ул. Весенняя          0,150 
 

асфальтобетон 

7. 
29 238 824  ОП МП – 

007 
с.Вознесенье 

 
ул.Дорожная 

         0,443 
 

асфальтобетон, 
грунт 



8. 
  29 238 824  ОП МП – 
008 

с.Вознесенье 
Подъезд к 
кладбищу 

           0,115 грунт 

9. 
29 238 824  ОП МП – 

009 
с.Вознесенье Авт. дорога №1           1,803 грунт 

 
 

    

10. 
29 238 824  ОП МП – 

0010 
д. Асоя 

 
0,898 

асфальтобетон, 
грунт 

11. 
29 238 824  ОП МП – 

0011 
д. Парсуково ул. Колхозная 0,820 щебень 

12. 
 29 238 824  ОП МП – 
0012 

д. Парсуково  ул. Победы          1,5 
щебень, 
грунт 

13. 
29 238 824  ОП МП – 

0013 
д. Парсуково ул. Дачная  0,855 грунт 

14. 
29 238 824  ОП МП – 

0014 
д. Ширяево 

 
2,467 грунт 

15. 
29 238 824  ОП МП  -  
0015 

д. Шарапово 
 

0,418         грунт 

16. 
29 238 824  ОП МП – 

0016 
д. Левшино ул. Лесная 0,956 щебень 

17. 
29 238 824  ОП МП – 

0017 
д. Левшино ул. Новая  1,257 грунт 

18. 
29 238 824  ОП МП -  
0018 

д. Коханово            0,649 грунт 

 
19. 

 
29 238 824  ОП МП – 

0019 

 
д. Коломнино 

 
ул. Полевая 

        
        1,766 

 
грунт 

 
 20. 

 
29 238 824  ОП МП – 
0020 

 
д. Коломнино 

 
ул. Сосновая 

          
         0,268 

 
грунт 

 21. 
29 238 824  ОП МП – 

0021 
д. Исаково  1,662 грунт 

 22. 
29 238 824  ОП МП – 
0022 

д. Варваренки 
 

         1,102 грунт 



 23. 
29 238 824  ОП МП – 
0023 

д. Макарово 
 
   ул.Луговая 

         0,733 грунт 

24. 
29 238 824  ОП МП – 

0024 
д. Макарово ул. Грибная 0,393 грунт 

25. 
29 238 824  ОП МП – 

0025 

д. 
Парсуковский 
карьер  

1,144 грунт 

 26. 
29 238 824  ОП МП – 
0026 

    
д. Яблоново 

    
 ул. Полевая 

 
         0,743 грунт 

 
27. 

 
29 238 824  ОП МП – 

0027 

 
д. Яблоново 

 
ул. Речная 

 
0,797 

 
грунт 

 
ИТОГО 

 
 24,812 

 

 
 
 
 
 

 


